



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

07-08 Şubat 2024

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



# BAKAN URALOĞLU CİBUTİ'DEKİ 'İSTANBUL MEYDANI'NIN AÇILIŞINI YAPTI



**U**laştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Cibuti'de İstanbul Meydanı'nın açılışını gerçekleştirdi. Uraloğlu, İstanbul Meydanı'nın açılışında yaptığı konuşmada ülkede kendini evinde gibi hissettiğini

söyledi. Meydanın yapılmasına destek verenlere teşekkür eden Uraloğlu, "Dün Dostluk Barajımızı açtık, bugün de İstanbul Meydanımızı açıyoruz. Hayırlı olsun. Türkiye ve Cibuti her zaman kardeş olmuştur. Bundan sonra da kardeş

olacaktır. Gösterdiğiniz ilgiye teşekkür ediyorum." dedi. Cibuti Belediye Başkanı Said Davut Muhammed de İstanbul Meydanı'nın inşa edilmesinin ortak bir mirasın paylaşıldığının ve ortak bir tarihe sahip olunduğunun göstergesi olduğunu söyledi. **URALOĞLU CİBUTİ'DE 6 ŞUBAT DEPREMLERİNDE HAYATINI KAYBEDEN VATANDAŞLAR İÇİN OKUNAN MEVLİD-İ ŞERİFE KATILDI** Bakan Uraloğlu, daha sonra Türkiye **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı**na Cibuti halkına hediye olarak yapılan Sultan Abdülhamit Camisini ziyaret ederek 6 Şubat depremlerinden vefat edenlerin ruhu için okutulan mevlid programına katıldı. (Basın bülteni)

# Şadırvan'da Miraç gecesi

Bartın İl Müftülüğü tarafından Miraç Kandili dolayısıyla düzenlenen programa geniş katılım sağlanırken, asrın felaketinde hayatını kaybeden vatandaşlar için dualar edildi. Namaz çıkışında programa katılan vatandaşlara **Türkiye Diyanet Vakfı** Bartın Şubesi tarafından lokum ikram edildi.



Muhammet Civan  
Hazreti Muhammed'in Allah'ın  
daveti üzerine Cebrail  
Aleyhisselam'ın rehberliğinde  
Mescid-i Haram'dan Mescid-i

Aksa'ya, oradan semaya, yüce  
alemlere ve ilahi huzura  
yükseldiği gece olarak kabul  
edilen Miraç Kandili, Türkiye'nin  
birçok Camisi'nde olduğu gibi

Bartın'da da program düzenlendi. Bartın İl Müftülüğü tarafından Şadırvan Camii'nde Miraç Kandili dolayısıyla düzenlenen programa Bartın İl Müftüsü Ömer Keskin ve çok sayıda vatandaş katıldı. Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan program Mevlid-i Şerif okunmasıyla devam etti.

İl Müftü Yardımcısı Abdullah Uzel tarafından vaaz ve sohbetlerin gerçekleştirilmesinin ardından 6 Şubat 2023'te meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremlerde hayatını kaybedenler ile tüm şehitler için dualar edildi.

Namaz çıkışında programa katılan vatandaşlara **Türkiye Diyanet Vakfı** Bartın Şubesi tarafından lokum ikram edildi.



## **HANIMLARA ÖZEL MİRAC KANDILI PROGRAMI İCRA EDİLDİ**

Tokat Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Merkezi tarafından Mirac Kandili münasebetiyle hanımlara özel program icra edildi.

Alipaşa Camii, Karşyaka Gaziosmanpaşa Merkez Camii ve Topçubağı Camii'nde hanımlara özel olarak icra edilen programa Vaizler, Kur'an Kursu Öğreticileri, TDV Tokat Şubesi KAGEM Kadın Kolları gönüllüleri ve hanımlar katıldı. Programda Kur'an-ı Kerim tilaveti, ilahi, kaside, Mirac Kandili konulu sohbet ve duaya yer verildi.

Yoğun katılımın olduğu programlarda Türkiye Diyanet Vakfı Tokat Şubesi KAGEM Kadın Kolları tarafından programa katılanlara kandil simidi, süt ve bal ikramı yapıldı.



# Miraç Kandili tüm yurttta dualarla idrak edildi

**Diyanet İşleri**

**Başkanı Prof. Dr. Ali**

**Erbaş, "Mescid-i Aksa'yı**

**peygamberlerin bir**

**emaneti ve kadim**

**medeniyetimizin mirası**

**olarak sahiplenmeden**

**ve özgürlüğüne**

**kavuşturmadan miracın**

**bize yüklediği**

**sorumluluktan**

**kurtulamayız"**

**dedi.► S/6**





## Miraç Kandili tüm yurttta dualarla idrak edildi

**Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, "Mescid-i Aksa'yı peygamberlerin bir emaneti ve kadim medeniyetimizin mirası olarak sahiplenmeden ve özgürlüğüne kavuşturmadan miracın bize yüklediği sorumluluktan kurtulamayız" dedi.**

Recep ayının 27. gecesi olarak bilinen Miraç Kandili dolayısıyla yurttaki tüm camilerde kandil programları düzenlendi. Vatandaşların camilere akın ettiği gece, ibadet ve dualarla idrak edildi.

**Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş** da Gaziantep'deki Şahinbey Millet Camii'nde düzenlenen 'Miraç Gecesi Özel Programı'na katıldı. Türkiye'nin çeşitli yerlerinden gelen hafızların Kur'an-ı Kerim tilavetlerinin ve **Diyabet İşleri Başkanlığı** Tasavvuf Korosu'nun seslendirdiği ilahilerin seslendirildiği programda konuşan Erbaş, "Bugün, Peygamberimiz Hz. Muhammed'in (s.a.s.) Rabbimizle yüce bir buluşma gerçekleştirdiği, manevi bir yolculuğun ve yükselişin simgesi Miraç Gecesi'ni idrak etmiş olmanın huzurunu, bahtiyarlığını yaşıyoruz" diye konuştu.

**"Depremde milletimiz hamdolsun Allah'a ki büyük bir dayanışma örneği sergilemiştir"**

Bugünün aynı zamanda milleti derinden yaralayan asrın felaketi, asrın afeti 6 Şubat depremlerinin yıl dönümü olduğunu hatırlatan Erbaş, "Geçen yıl bu vakitlerde yaşadığımız depremin acısı hala yüreklerimizdedir. Bu ağır afet karşısında milletimiz, hamdolsun Allah'a ki büyük bir dayanışma örneği sergilemiştir. Devletimiz, milletimiz, sivil toplum kuruluşlarımız, vakıflarımız, derneklerimiz depremin meydana geldiği andan itibaren seferber olmuş, büyük bir fedakarlıkla, kadirşinaslıkla, yardımlaşmayla,



dayanışmayla yaraları sarmaya gayret etmiştir. Rabbim depremde, vefat eden bütün kardeşlerimize rahmet, yaralı olanlara acil şifalar nasip eylesin inşallah" ifadesini kullandı.

"Dünyaya örnek bir milletiz" Erbaş, **Diyabet İşleri Başkanlığı** olarak depremin meydana geldiği ilk andan itibaren **Türkiye Diyanet Vakfıyla** birlikte bütün

imkanlarını vatandaşların hizmetine sunduklarını ve bir yıldır hizmetleri kesintisiz bir şekilde sürdürdüklerine dikkati çekerek, şöyle

Aksa'ya, oradan da semaya yükseldiği. Cenab-ı Hakk'ın huzuruna vardığı manevi bir yükseliş ve mukaddes bir yolculuk olduğunu ifade eden Erbaş, "Bu gece,



**Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**

konuşturdu. "Depremin açtığı yaraların tam anlamıyla sarılabilmesi için dayanışmamızı, yardımlaşmamızı, birliğimizi, beraberliğimizi sürdürmek durumundayız. Burada tek bir kardeşimizin sıkıntısı, derti kalmayınca kadar devletimiz, milletimiz, bütün kurumlarımız ve sivil toplum kuruluşlarımızla

müminlerin pek çok ilahi ikramla müjdelendiği gecedir. Allah'ın emirleri karşısında imanını ikrar eden, hatalarından nedametle tövbe edebilen ve Rabbine mutlak itaat gösteren müminlerin dile getirildiği Bakara Suresi'nin son iki ayet-i kerimesi, bu gecenin ikramıdır" şeklinde konuştu.

**"Müslümanlığımız**



yardımlaşma içerisinde olmaya devam edeceğiz. Bu milletimizin en önemli özelliklerinden birisidir. Bu konuda milletimizle ne kadar iftihar etsek azdır ki

**in alameti namazdır"** Erbaş, beş vakit namazın Miraç Gecesi'nde Peygamber Efendimize (s.a.s.) sunulan ilahi ihsanlardan birisi olduğunu belirterek, "Namaz müminin miracıdır, bir yükseliştir. Fizik alemin sınırlarını aşarak Allah'ın sonsuz rahmet ve mağfiretine ulaşmaktır. İnsan, ufkunu ve ruhunu daraltan dünyevi her meşgaleden arınarak huzur ve esenlik iklimine ancak ve ancak namazla yükselebilir. Namaz bize Allah'ı hatırlatır.

Kulluk ve sorumluluk bilinci kazandırır mümine. İnsan, dünya meşgalesi içerisinde oluşturulma gayesini, ölümü ve ölüm ötesindeki hesabı unutulabilir. Günde beş vakit kılınan namaz, insanı bu gaflete düşmekten, Allah'ı unutmaktan uzaklaştırır. Namaz insanı kötülüklerden alıkoyar. Bizim için en önemli ibadettir. Müslümanlığımızın alameti namazdır. Miraç gecesi nazil olmuştur ve miracın bize hediyesidir" ifadelerini kullandı. **IHA**

dünyaya örnek olan bir millettir. Bu vesileyle büyük bir özveri ile depremdede kardeşlerimizin yardımına koşan milletimizin her bir ferdi ne şükranlarını sunuyorum."

**"Miraç, müminlerin pek çok ilahi ikramla müjdelendiği gecedir"** Miracın Hazreti Peygamberin (s.a.s.) Mescidi Haram'dan Mescidi



# Müftülük'ten Miraç Kandili Programı...

**KIRŞEHİR** İl Müftülüğü tarafından Salı günü Ahmet Yesevi Camiinde öğle namazı sonrası bayanlara yönelik "Miraç Kandili Özel" programı düzenlendi. Programa, İl Müftü Yardımcısı Zeynep Önen, Aile ve Dini Rehberlik Bürosu görevlileri, Kur'an kursu öğreticileri, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kırşehir Kadın Kolları temsilcileri ve çok sayıda bayan katıldı.

Öğle namazı sonrası başlayan programda, Kırşehir Müftülüğü Kur'an kursu öğreticileri tarafından Kur'an-ı Kerim tilaveti, salâvatlar, tekbirler ve ilahilerin okunduğu Miraç Kandili Özel Programı, İl Müftü Yardımcısı Zeynep Önen'in yaptığı sohbet ile devam etti.

Önen yaptığı sohbette, "İsra ve miracın bir gece Peygamberimizin (S.A.V) Mescid-i Haram'dan çevresini mübarek kıldığımız



Mescid-i Aksa'ya oradan da Rabbimizin ayetlerini göstermek üzere yaptığı mucizevi yolculuğun olduğunu ve bu yolculuğun içerisinde sayısız hikmetleri barındırdığını" ifade ederek İsra ve Miraç hadisesinin Peygamberimizin en sıkıntılı zamanında gerçekleşmiş olduğunu da belirtti.

Miracın her zorlukla beraber üzüntü ve kederlerin sabırla karşılandığında ve Allah'a güvenerek ona tevekkül

edildiğinde bizleri de manen yükselteceğini söyleyen Önen, konuşmasında İsra Suresi ve içeriğine dikkat çekerek bu sürenin bize verdiği öğütleri tekrar hatırlamamız gerektiği ifade etti.

Kırşehirli bayanların yoğun ilgi gösterdiği program, okunan hatimlerin duasının yapılmasının ardından TDV Kırşehir Kadın Kollarının ikram yapılmasıyla sona erdi. (HABER MERKEZİ)





# BAKAN URALOĞLU CİBUTİ'DEKİ 'İSTANBUL MEYDANI'NIN AÇILIŞINI YAPTI



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Cibuti'de İstanbul Meydanı'nın açılışını gerçekleştirdi. Uraloğlu, İstanbul Meydanı'nın açılışında yaptığı konuşmada ülkede kendini evinde gibi hissettiğini söyledi. Meydanın yapılmasına destek verenlere teşekkür eden Uraloğlu, "Dün Dostluk Barajımızı açtık, bugün de İstanbul Meydanımızı açıyoruz. Hayırlı olsun. Türkiye ve Cibuti her zaman kardeş olmuştur. Bundan sonra da kardeş olacaktır. Gösterdiğiniz ilgiye teşekkür ediyorum." dedi.

Cibuti Belediye Başkanı Said Davut Muhammed de İstanbul Meydanı'nın inşa edilmesinin ortak bir mirasın paylaşıldığının ve ortak bir tarihe sahip olunduğunun göstergesi olduğunu söyledi. Bakan Uraloğlu, daha sonra Türkiye [Diyane İşleri Başkanlığı](#) ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Cibuti halkına hediye olarak yapılan Sultan Abdülhamit Camisini ziyaret ederek 6 Şubat depremlerinden vefat edenlerin ruhu için okutulan mevlid programına katıldı.

Haber Merkezi



# Gözlem Fırsatı Buldular

Kırklareli Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri, **Türkiye Diyanet Vakfı** yardımlarını yakından inceledi.

ÇEDES Projesi kapsamında Kırklareli Anadolu İmam Hatip Lisesi, yardımseverlik konusunda duyarlılığı artırmak amacıyla **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Kolları'nın ihtiyaç sahibi ailelere yönelik yaptığı yardımları inceledi. Öğrenciler, bu et-

kinlik sayesinde yardımlaşmanın inanç ve kültür dünyamızdaki önemini daha iyi anlama fırsatı buldu.

Kırklareli Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri, **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Kolları'nın ihtiyaç sahibi ailelere

yönelik gerçekleştirdiği yardım faaliyetlerini yerinde gözlemleme şansı buldu. Okulun ÇEDES Projesi kapsamında düzenlenen etkinlikte, öğrenciler ihtiyaç sahibi bir ailenin evine ziyaret gerçekleştirdi ve yardım dağıtım sürecine katıldı.

Ziyaret sırasında öğrencilere, yardımlaşmanın toplumsal dayanışma açısından ne kadar önemli olduğu ve İslam kültüründe yardımlaşmanın yeri hakkında bilgi verildi. Öğrenciler, bu deneyim sayesinde yardımseverlik ve paylaşma duygusunu daha derin-

den hissetme fırsatı bulduklarını ifade ettiler.

Kırklareli Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü, etkinliğin öğrencilerin manevi değerlerini güçlendirmesi ve toplumsal duyarlılıklarını artırması bakımından önemli olduğunu belirtti. Ayrıca, öğrencilerin yardımlaşma ve paylaşma kültürünü benimsemelerinin, onları daha iyi birer insan yapacağını vurguladı. Ziyaret hakkında yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi; "Kırklareli AİHL olarak yardımseverlik konusu kapsamında **Diyanet vakfı** kadın kollarının ihtiyaç sahibi ailelere yaptığı yardımlar konusunda bilgi aldık ve bir aile ziyaretinde yanlarında bulduk. Öğrencilerimizin yardımlaşmanın inanç ve kültür dünyamızdaki önemini anlaması ve hissetmesi bakımından anlamlı bir buluşma oldu."

**Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Kolları yetkilileri de, öğrencilerin bu etkinlikte aktif bir şekilde yer alarak yardımseverlik ruhunu daha yakından tanıma fırsatı bulmalarından memnuniyet duyduklarını ifade ettiler. Yardımların, ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılmasında öğrencilerin rol almasıyla, toplumsal dayanışmanın ve karşılıklı sevgi ve saygının güçlenmesine katkı sağlanacağını belirttiler.

**Haber: Gülçin Kanar Şimşek**





**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

## Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş Miraç Gecesi Özel Programı'na katıldı

<https://www.iha.com.tr/ankara-haberleri/mirac-kandili-tum-yurtta-dualarla-idrak-edildi-56189168>  
<https://www.haberler.com/yemel/mirac-kandili-tum-yurtta-dualarla-idrak-edildi-16824595-haber/>  
<https://www.gazeterize.com/mirac-kandili-tum-yurtta-dualarla-idrak-edildi>  
<https://www.nehaber24.com/mirac-kandili-tum-yurtta-dualarla-idrak-edildi>  
<https://www.vitrinhaber.com/mirac-kandili-tum-yurtta-dualarla-idrak-edildi>  
<https://www.beyazgundem.com/gundem/mirac-kandili-tum-yurtta-dualarla-idrak-edildi-h2029865.html>  
<https://www.bultentv.com/mirac-kandili-tum-yurtta-dualarla-idrak-edildi/100926/>  
<https://www.nethaber.com.tr/mirac-kandili-tum-yurtta-dualarla-idrak-edildi/1034192/>  
<https://www.sesimizgazetesi.com/haber/mirac-kandili-tum-yurtta-dualarla-idrak-edildi-50307.html>  
<https://www.turkiyegercekleri.com/mirac-kandili-tum-yurtta-dualarla-idrak-edildi/650608/>  
<https://www.sondakika.com/yemel/haber-diyaret-isleri-baskani-ali-erbas-mescid-i-aksa-yi--16824604/>  
<https://www.medyagazete.com/haber/mirac-kandili-tum-yurtta-dualarla-idrak-edildi-873947>  
<https://www.haberler.com/haberler/diyaret-isleri-baskani-prof-dr-ali-erbas-depremde-16828244-haber/>  
<https://kayserigurhaber.com/haber/mirac-kandili-tum-yurtta-dualarla-idrak-edildi-351013.html>  
<https://www.linehaber.com.tr/mirac-kandili-tum-yurtta-dualarla-idrak-edildi/>  
<https://ajansnet.net/mirac-kandili-tum-yurtta-dualarla-idrak-edildi/>  
<https://www.ensonhaber.com/gundem/mirac-kandili-tum-yurtta-dualarla-idrak-edildi>  
<https://www.olaymedya.com/gundem/17389128/mirac-kandili-tum-yurtta-dualarla-idrak-edildi-1>  
<https://bbnhaber.com.tr/yasam/mirac-kandili-tum-yurtta-dualarla-idrak-edildi-136408h>  
<https://www.yeniakit.com.tr/video/mirac-kandili-tum-yurtta-dualarla-idrak-edildi-90470.html>  
<https://www.bolgegundem.com.tr/camiler-doldu-tasti-mirac-kandili-tum-yurtta-dualarla-idrak-edildi-3162342h.html>  
<https://samsunmanset.com/mirac-kandili-tum-yurtta-dualarla-idrak-edildi/14779/>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/baskan-erbas-mescid-i-aksayi-iscalden-kurtarmanin-yolu-birlik-beraberlik-icerisinde-hareket-etmekten-geciyor>

## Miraç Kandili dualarla idrak edildi

<https://www.bartinhalkgazetesi.com.tr/dualarla-dolu-bir-gece/25416/>  
<https://www.bartinpusula.com.tr/haber/10734/bartın-deprem-bolgesinde-degil-ama.html>  
<https://www.abamedya.com/kandil-programina-binlerce-vatandas-katildi/18557/>  
<https://www.bartinhergungazetesi.com/sadirvan-da-mirac-gecesi/19506/>  
<https://arthaber.net/haber/kutahyada-miniklerden-kandil-programi-709634.html>  
<https://www.haberler.com/kultur-sanat/kutahya-da-miniklerden-kandil-programi-16824120-haber/>  
<https://www.habercigazetesi.net/ajans/kutahyada-mi%cc%87ni%cc%87klerden-kandi%cc%87l-programi.html>  
<https://www.arthaber.net/haber/kutahyada-miniklerden-kandil-programi-709634.html>  
<https://afyonsehir.com/kutahyada-miniklerden-kandil-programi/>  
<https://www.iha.com.tr/kutahya-haberleri/kutahyada-miniklerden-kandil-programi-56181058>  
<https://www.medyagazete.com/haber/kutahyada-miniklerden-kandil-programi-873866>  
<https://www.esyenigun.com/kutahyada-miniklerden-kandil-programi>  
<https://www.bizimsakarya.com.tr/kutahyada-miniklerden-kandil-programi>  
<https://www.nehaber24.com/kutahyada-miniklerden-kandil-programi>  
<https://www.gazeterize.com/kutahyada-miniklerden-kandil-programi>  
<https://www.haberizma.com/kutahyada-miniklerden-kandil-programi/>  
<https://kayserigurhaber.com/haber/kutahyada-miniklerden-kandil-programi-350928.html>  
<https://dumlupinargazetesi.com/haber/19123199/kutahyada-minikler-kandile-renk-katti>  
<https://www.inegonline.com/guncel-olaylar/haber/kutahyada-miniklerden-kandil-programi-1052073224/>  
<https://kangalgundem.com/video/19123184/kutahyada-minik-kalplerin-kandil-coskusu-sevgi-yolunda-bir-isik-denizi>  
<https://www.gencgazete.net/kutahyada-miniklerden-kandil-programi>  
<https://www.sondakika.com/kultur-sanat/haber-kutahya-da-miniklerden-kandil-programi-16824134/>

<https://www.beyazgundem.com/kultur-sanat/kutahyada-miniklerden-kandil-programi-h2029761.html>  
<https://www.gazeteavrasya.com/kutahya-da-miniklerden-kandil-programi/49633/>  
<https://www.kamu3.com/kutahya-da-miniklerden-kandil-programi/800328/>  
<https://www.yandas.com.tr/kutahya-da-miniklerden-kandil-programi/113567/>  
<https://www.kenthaber27.com/haber/kutahya-da-miniklerden-kandil-programi-675662.html>  
<https://www.bursa.com/haber/kutahya-da-miniklerden-kandil-programi-867643.html>  
<https://www.habergazetesi.com.tr/kutahyada-miniklerden-kandil-programi>  
<https://www.vitrinhaber.com/kutahyada-miniklerden-kandil-programi>  
<https://www.nethaber.com.tr/kutahya-da-miniklerden-kandil-programi/1034096/>  
<https://www.sondakikaon.com/kutahya-da-miniklerden-kandil-programi/140787/>  
<https://www.malatyaguncel.com/kutahyada-miniklerden-kandil-programi-2462787h.htm>  
<https://www.olay53.com/haber/kutahyada-miniklerden-kandil-programi-1396745.htm>  
<https://www.bursayenihaber.com/kutahya-da-miniklerden-kandil-programi/594476/>  
<https://www.bultentv.com/kutahya-da-miniklerden-kandil-programi/100849/>  
<https://www.ajansmanisa.com/haber-2353839-kutahya-da-miniklerden-kandil-programi>  
<https://www.karsmanset.com/haber/kutahyada-miniklerden-kandil-programi-1124054.htm>  
<https://www.haber16.com/kutahya-da-miniklerden-kandil-programi/1386134/>  
<https://www.habermarmara.com.tr/kutahya-da-miniklerden-kandil-programi/1100046/>  
<https://www.bursaburada.com/kutahya-da-miniklerden-kandil-programi/339090/>  
<https://haberotesi.com.tr/kutahyada-miniklerden-kandil-programi/>  
<https://www.medyapress.com.tr/kultur-sanat/kutahyada-miniklerden-kandil-programi/>  
<https://demokratgazetesi.com.tr/kutahya-da-miniklerden-kandil-programi-56801.html>  
<https://sanalgazeteci.net/kutahyada-mi%cc%87ni%cc%87klerden-kandi%cc%87l-programi/>  
<https://newyorkfamilyhistoryschool.org//eglence/kultur-sanat/kutahya-da-miniklerden-kandil-programi/ar-BB1hSTpX>  
<https://artsmagazin.com/kutahyada-miniklerden-kandil-programi>  
<https://www.usakgundem.com/kultur-sanat/kutahyada-dolu-dolu-kandil-etkinligi-h32598.html>

### **Ordu'da ihtiyaç sahiplerine kurban eti dağıtıldı**

[https://orduhursesgazetesi.com/haber/dagitim\\_yapildi-43044.html](https://orduhursesgazetesi.com/haber/dagitim_yapildi-43044.html)

### **Bartın Valisi Nurtaç Arslan TDV Arama Kurtarma Ekibi ile biraraya geldi**

<https://www.trthaber.com/haber/guncel/bartın-valisi-deprem-bolgesindeki-arama-kurtarma-ekileriyle-bir-araya-geldi-835275.html>

<https://www.aciksoz.com.tr/haber/19121750/vali-arslan-arama-kurtarma-ekileriyle-bir-araya-geldi>

### **TDV gönüllüleri Gökçeada'da buluştu**

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdv-gonulluleri-gokceadada-bulustu>

### **TDV Kars Şubesi Kadın Kolları öğrencilere kitap hediye etti**

<https://www.diyanehaber.com.tr/karsta-tdvogrencilere-anlamli-hediye>

### **Filistin'e yardımlar ve destekler devam ediyor**

<https://www.bismilhaber.com.tr/kuran-kursunda-mirac-kandili>



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	7.02.2024	18:39:36	DİYANET TV	ASRİN AFETİ BELGESELİ	ANA HABER	00:02:35